gere – regieren: WALTH. SPIR. Christoph. II 3,129 qui (*Deus*) . . . -it inocciduum . . . regnum. OTTO FRISING. gest. 2,13 p. 117,3 quamvis civis lege -endus, adversarius armis cogendus . . . sit. **B** medial. i. q. *dirigi, parere – sich richten (nach):* WALAHFR. Mamm. 10,8 cuius (*Christi*) ad imperium substantia -itur orbis. **G** *commovere, impellere, convertere – bewegen (zu), hinführen (zu), bringen (zu), umstimmen:* LIBER diurn. 101 p. 134,7 -xi precibus tuis . . . decernimus, ut *eis.* WALAHFR. Mamm. 11,24 -ere, frange fidem! 14,5 ut, quem non -xit ferus unguibus, igne perurat *index.* WIDUK. gest. 1,10 p. 17,25 his dictis . . . -itur . . . Thiadricus promisitusq. ADAM gest. 3,56 p. 202,11 nec, ut sacerdotibus . . . ullam reverentiam haberent, -i moverique potuere (*sc. populus*). *saepe.* **D** *abducere, revocare – abbringen (von), abhalten (von):* WALTHARIUS 849 quem (*Patavrid*) dum procedere vidit, vocibus et precibus conatur avunculus inde (*sc. a pugna*) -ere proclamans: ‘*eis.*’ **E** *seducere – verfüren:* ERMOLD. Ludow. 2,175 munera quos (*missos*) nequeant -i nec saeva potentum blandities. **N** *mitigare, exorare – besänftigen, gnädig stimmen:* HABAN. carm. 40,11,3 inimitem (*sc. Deum*) ut precibus -ere certent *fratres.* CARM. Salisb. I 4,13 -e (*sc. viator*) . . . precibus pro me . . . tonantem atque animae veniam . . . precare meae. FROUM. carm. 36,25 rectorem mundi precibus, rogo, -ite (*sc. sancti*) semper. al. **2 mus. i. q. in caesuram, flexam q. d. ducere – in die Zäsur, die sogenannte Flexa führen (de re v. LexMusLat. II. p. 91 et infra l. 52):** HIER. MOR. mus. 22 p. 160,30 primus tonus sic . . . -itur: *eis.*

II intrans.: *A inclinari, curvari – sich beugen (per compar.):* FORM. Sal. Merk. app. 2 p. 264,17 ut . . . aeclesia sicut filia matri et membrum corpori, ita sub capite -at, quo *eis.* **B** *cedere, se accomodare – nachgeben, sich anpassen:* DHUODA lib. man. 3,10,1^{tit.} ut cum maioribus et minoribus -as. 10,2,29 superbis et improbis cave ne -as. **C** *intendere, adire – sich wenden (zu), angehen:* AETHICUS p. 211,6 ad ea, quae retinenda videntur . . . , quae noscenda sunt ex multis, aliqua idcirco, quae vera sunt, stilo -amus sequente. **D** *proficiisci – aufbrechen:* BRUNO QUERF. ad Heinr. II. p. 100,16 ego . . . nunc -o ad Pruzos.

adi. flexus, -a, -um. **1 gener. i. q. curvus – krumm, gebogen:** ALBERT. M. princ. 6,1 p. 56,40 vel aequa vel non aequa poni, vel -a (-e var. l.) vel recte poni. animal. 1,89 cum sit *ala piscis* in una parte -a, oportuit, quod in alteram partem similiter alia -retur (*sim. 2,79*). **2 mus. i. qui flexa q. d. terminatur, flexa auctus, descendens – mit einer sogenannten Flexa endend, um eine Flexa erweitert, absteigend (de re v. l. 52):** ODO inton. p. 117^b punctus -us in primo tono . . . descendit unam vocem. FRUTOLF. (?) brev. 14 p. 102,9sqq. de nominibus neumarum: . . . pes -us resupinus, pes -us strophicus, . . . pes quassus -us. p. 102,16 quilisma -um. ton. p. 172 differentia prima ultimum ‘saeculorum amen’ per pedem -um, quod quidam per pedem connexum faciunt, a mese in finalem depositum.